

دیدار مدیرکل هواشناسی استان سمنان با نماینده مردم شهرستانهای

سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی

مدیرکل هواشناسی استان سمنان با نماینده مردم شریف شهرستانهای سمنان مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی در دفتر این نماینده دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی هواشناسی استان سمنان، ایرج مصطفوی مدیرکل هواشناسی استان و هیئت همراه با عباس گلرو نماینده مردم شریف شهرستانهای سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی دیدار و در خصوص راه حل های قانونی ممکن برای رفع مشکلات اعتباری و برنامه های اداره کل گفتگو شد.

مصطفوی ضمن ارائه گزارشی از فعالیت ها و برنامه های هواشناسی، وضعیت شبکه ایستگاه های هواشناسی استان به بیان مشکلات و دغدغه های هواشناسی از جمله کمبود اعتبارات عمرانی و هزینه ای، در جهت توسعه ایستگاههای هواشناسی استان از جمله در شهرستانهای سمنان، مهدیشهر و سرخه با توجه به شرایط اقلیمی متفاوت و ضرورت پیشگیری از حوادث، خواستار حمایت نمایندگان و مسئولین استانی برای رفع آن شد.

وی با اشاره به اهمیت هواشناسی و نقش آن در حوزه های مختلف و از طرفی کمبود اعتبارات این اداره کل افزود: علی رغم این کمبود ها و مشکلات، همکاران ما تمام تلاش خود را به کار بسته اند تا در حد توان نقش خود را به نحو احسن ایفا شود.

مدیرکل هواشناسی استان سمنان ادامه داد: امروزه هواشناسی در بخشهای مختلفی از جمله مدیریت بحران، کشاورزی، شهرسازی، معماری، حمل و نقل، هوانوردی و... نقش اساسی ایفا می کند و با اشاره به عملیاتی بودن هواشناسی در امور زیربنایی، توسعه ای و ... خواستار حمایت نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در سطح کلان کشور در قالب طرح و پیشنهادات اعتبارات در ذیل حوزه حمل و نقل و تقویت اعتبارات هواشناسی در بودجه ۱۴۰۰ شد.

دکتر گلرو نماینده مردم شریف شهرستانهای سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی از زحمات کارکنان هواشناسی استان، با اشاره به اهمیت علم هواشناسی در زندگی روزمره مردم و نگاه تیزبین به پیش بینی های هواشناسی در راستای مدیریت بحران و صدور به موقع هشدارها و استفاده بهینه و به جا از این پیش بینی ها توسط ارگانهای ذیربط، با اظهار امیدواری نسبت به پیگیری و رفع برخی مشکلات، همکاری و حمایت های خود را در سطح کشور و استان اعلام کرده و انشاءالله در برنامه های آتی بازدید از اداره کل هواشناسی و سازمان داشته باشد.

